Construcción del código:
Construção do código
Código +
Cristales/ acrilico
Vidros/ acrilico
+
Perfiles
Perfis

Fixo
frontal
Entrada 1 11 38 A B 43 A B
A F1 * Transparente Niva
Serigrafia
Punto
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
circular
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
66↔72 33 35 STA2A66L-
+ 40 € + 40 €
296 € 329 € 276 € 307 €
72↔78 36 39 STA2A72L- 302 € 334 € 281 € 313 €
78↔84 39 43 STA2A78L- 310 € 345 € 286 € 318 €
84↔90 42 48 STA2A84L- 316 € 350 € 292 € 323 €
90↔96 45 52 STA2A90L- 339 € 376 € 313 € 345 €
96↔102 48 56 STA2A96L- 369 € 408 € 345 € 382 €
114↔120 57 69 STA2A114L- 391 € 435 € 360 € 398 €
LATERAL DE ALTURA ESPECIAL
H 140↕200 STA2ALSP + 40 € - 490 € 541 € 451 € 498 €
c V p G X
195 cm 3 mm 6 cm